,,Šalimi“, o kartu - ,,Šalimis‘‘, sudarė šią sutartį, toliau vadinama ,,Sutartis“. 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1 Paslaugų teikėjas įsipareigoja teikti maitinimą poilsio namuose ,,Vyturys“, adresu S. Dariaus ir 

S. Girėno g. 20, Palanga.  

2. SUTARTIES OBJEKTAS, KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1 Asmenų skaičius – 149 (vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai). 

2.2 Porcijos kaina asmeniui -  6 eur (šeši eurai), bendra suma – 894 eur (aštuoni šimtai 

devyniasdešimt šeši eurai) tame tarpe PVM. Maitinimas teikiamas pagal priede nr. 1 pateiktą meniu. 

2.3.       Apmokėjimas atliekamas, pagal išrašytas PVM sąskaitas faktūras.

[...]

3.1.2 Iš anksto su užsakovu suderinti meniu; 

3.1.3 Maitinimas tiekiamas iš anksto su Užsakovu suderintomis valandomis. 

4. UŽSAKOVO ĮSIPAREIGOJIMAI 

4.1 Paslaugų Užsakovas įsipareigoja: 

4.1.1 Iš anksto pateikti maitinamų asmenų skaičiui; 

4.1.2 Sumokėti avansinį mokestį – 447eur (keturi šimtai keturiasdešimt septyni eurų 00 ct), likusią 

sumą sumokėti ne vėliau kaip iki rugpjūčio 27 d. 

4.1.3 Visus pakeitimus užsakyme ar užsakymo anuliavimą atlikti tik raštiškai; 

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

5.1 Šalys įsipareigoja vykdyti visus įsipareigojimus numatytus šioje sutartyje ir Lietuvos